
Apartmán ve středním patře na prodej v La Mairena,
Marbella

950 000 €

Reference: R4706176  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 258m  Terrace: 74m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Mairena

Objevte luxusní bydlení v tomto rozsáhlém apartmánu v La Mairena, který se pyšní jižní orientací a poskytuje dostatek
přirozeného světla a tepla po celý den. Díky vlastnímu výtahu je přístup do této exkluzivní nemovitos; bezproblémový
a exkluzivní. 

Nedávno zrekonstruovaný apartmán s nejvyšším standardem vyzařuje moderní eleganci díky svému lo=ovému designu.
Otevřená dispozice vytváří plynulý tok mezi obytnými prostory, ideální pro relaxaci i zábavu. 

Jedním z nejúchvatnějších rysů této rezidence je úchvatný výhled na africké pobřeží, který poskytuje malebné pozadí
pro každodenní život. Ať už si vychutnáváte ranní kávu nebo večerní koktejly, rozlehlá terasa nabízí dokonalý výhled, z
něhož můžete nasávat krásu okolí. 

Díky výhodné poloze pouhých 8 minut od pláže si mohou obyvatelé bez obav dopřát klidný středomořský životní styl.
Ať už se jedná o klidnou procházku podél pobřeží nebo celodenní opalování, pláž je vzdálená jen kousek. 

Díky kombinaci luxusního vybavení, nádherného výhledu a blízkos; pobřeží nabízí tento velký apartmán v La Mairena
skutečně výjimečný zážitek z bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v La Mairena, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, La Mairena
	Features:


